
Indtægter
Med lemskontingent
Det Dansk-Franske Dampskibsselskab
Renteindtægter
Indtægter i alt

Udgifter
Arrangementer
Panama
Kontorartikler
Hjem meside
Repræsentation, vingave
Regnskabsassistance
Div. gebyrer
Udgifter i alt

Resultat (overskud)

14.200,00
50.000,00

150,71
64.350,71

12.244,84
33.279,08

589,00
170,00
167,50

3.000,00
557,00

50.007,42

Note 1:

26.415,53 40.758,82

Marie Hamming
revisor

Dansk Selskab for Maritim Medicin
Regnskab 2008

Resultatopgørelse 1.1. - 31.12. 2008

2007 2008 Note

13.000,00

47,57
13.047,57

2.427,00

1.264,00

332,00
4.023,00

2

9.024,57 14.343,29

Balance pr. 31. december 2008

Aktiver
Bankindestående pr. 31.12. 26.415,53 40.758,82

Aktiver i alt 26.415,53 40.758,82

Passiver
Egenkapital 1.1. 17.390,96 26.415,53
Årets resultat 9.024,57 14.343,29
Egenkapital 31.12. 26.41 5,53 40.758,82

Noter

Udgift regnskabsassistance kr. 3.000,00 er for år 2007 og 2008.


